[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
« 15» 02. 2013                                                                              № 7-п.

Об отмене постановления главы

муниципального образования город

Сорск «Об утверждении Плана перехода

на предоставление в электронном виде

государственных и муниципальных услуг

(функций) на территории муниципального

образования г.Сорск» от 31.05.2010г. № 224-п

В соответствии с распоряжением Правительства Российской Федерации от 17.12.2009г. № 1993-р.,  постановлением  Председателя Правительства Республики Хакасия от 13.05.2010г. № 253-п. «Об утверждении плана перехода на предоставление в электронном виде государственных и муниципальных услуг (функций) в Республике Хакасия»,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1.Отменить постановление главы муниципального образования город Сорск «Об утверждении Плана перехода на предоставление в электронном виде государственных и муниципальных услуг (функций) на территории муниципального образования г.Сорск» от 31.05.2010г. № 224-п.

2. Данное постановление направить на опубликование в газету «Сорский молибден» и на официальном сайте администрации города Сорска.

3.Контороль за исполнением настоящего постановления возложить на управляющего делами администрации А.В. Журавлевой.еРеспублики Хакасии, поступающих из Администрации Главы Республики Хакасия – Председатиел Республики ХакасияРеспублики Хакасия»»бб

жжжжвллылёддёдджДЖДДВЖДЖЛД
Глава города  Сорска                                                                 А.А. Жуков

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

ГЛАВА ГОРОДА СОРСКА

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАЗЫ

СОРЫҒ ГОРОДТЫҢ ПАЗЫ